

Poskytovateľ:

Poštová adresa:

IČO: 50281712 DIČ: 2120256072 IČ DPH: SK2120256072

Sociálna poisťovňa, ústredie

29. augusta 8
813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

WOODX, s.r.o.

Spišské Hanušovce 195
059 04 Spišské Hanušovce

OR OS Prešov, Oddiel: Sro, vložka číslo 32762/P

Odberateľ:

Sociálna poisťovňa, ústredie
29. augusta 8
813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Variabilný symbol: 20210036 ✓

Konštantný symb.:

Špecifický symbol:

Bankové spojenie: WOODX, s.r.o.

Účet: 5114097771/0900

BIC: GIBA SK BX

IBAN: SK14 0900 0000 0051 1409 7771 ✓

Dátum vyhotovenia:

8.9.2021 ✓

Dátum vzniku DP:

8.9.2021 ✓

Dátum splatnosti:

8.10.2021 ✓

Spôsob dopravy: dobierka

Spôsob úhrady: bankový prevod

Dod. a plat. podm.:

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie
Došlo: 23. 09. 2021
JA-1568998
Číslo záznamu: Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:

| Text položky | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena | % zľava | Cena bez DPH | % DPH | Cena s DPH |
|---|----------------|-----------------|-----------------|---------|--------------|-------|------------|
| 1-dv skrinka s 2 policami stredná | ks | 15,00 | 34,50 | | 517,50 | 20 | 621,00 |
| 2-dv skrinka s 2 policami stredná, uzamykateľná | ks | 10,00 | 42,50 | | 425,00 | 20 | 510,00 |
| 2-dv skriňa so 4 policami, uzamykateľná | ks | 10,00 | 66,00 | | 660,00 | 20 | 792,00 |
| Kombi skriňa hore otvorená, dole 2-dv | ks | 10,00 | 64,15 | | 641,50 | 20 | 769,80 |
| Šatníková skriňa 2-dv s výsuvným vešiakom | ks | 10,00 | 67,90 | | 679,00 | 20 | 814,80 |
| Stôl kancelársky | ks | 30,00 | 45,80 | | 1 374,00 | 20 | 1 648,80 |
| Stôl pod počítač s výsuvnou doskou | ks | 10,00 | 29,20 | | 292,00 | 20 | 350,40 |
| Stôl pod tlačiareň | ks | 10,00 | 28,30 | | 283,00 | 20 | 339,60 |
| Zasádací stôl | ks | 5,00 | 42,50 | | 212,50 | 20 | 255,00 |
| Kontajner uzamykateľný | ks | 30,00 | 53,30 | | 1 599,00 | 20 | 1 918,80 |
| Konferenčný stolík 550x600x600 | ks | 10,00 | 21,20 | | 212,00 | 20 | 254,40 |
| Nástenná polica | ks | 50,00 | 15,42 | | 771,00 | 20 | 925,20 |
| Stojanový vešiak | ks | 10,00 | 26,90 | | 269,00 | 20 | 322,80 |

Rozpis podľa sadzieb DPH:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

DPH 20% z:

7 935,50

1 587,10

9 522,60 EUR

Celkom:

7 935,50

1 587,10

9 522,60 EUR

Odpočet zálohy:

0,00

Centové vyrovnanie:

0,00

Celkom k úhrade:

9 522,60 EUR



PAY by square

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie

Martin Fraňo

Tel: 0948. [redacted]

@gmail

Schválil: [redacted]